МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОКОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
             №_____
с. Высокий Яр

О выявлении правообладателя, ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 70:03:0100002:240

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: помещение с кадастровым номером 70:03:0100002:240, расположенное по адресу: Томская область, р-н. Бакчарский, с. Богатырёвка, ул. Школьная, д.1, площадью 48,1 кв.м., выявлена: Панова Зинаида Константиновна.
2. Специалисту Администрации Высокоярского сельского поселения осуществить действия по внесению необходимых изменений о правообладателе объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского

сельского поселения                       _____________            Е.Н. Дудкина